News Release

本文フォントは
メイリオ（文字サイズ10以上）

タイトルフォントは
メイリオ太字

※一度閉じて右クリック⇒プロパティ
 ⇒詳細のタイトル部分も変更して
 ください。

「PowerPoint プレゼンテーション」
        ↓
「●●●」（リリースタイトルに変更）

ドラフトの場合は右上に「draft」の
表示を行う

白紙のページを追加する際には
ホーム＞新しいスライド

   ＞白紙を選択

〒862-8601 熊本市中央区水前寺6-29-20

 https://www.kumamotobank.co.jp/

御船町との包括連携協定の締結について

以 上

2 0 25年1 0月20日

《 本件に関するお問合せ先 》

㈱熊本銀行 ソリューション営業部 担当：西田、道田、下田

TEL 096 – 385 – 1280

 株式会社熊本銀行（取締役頭取 坂本 俊宏）は、御船町（町長 藤木 正幸）の更なる地域

発展を推進するために、下記のとおり、御船町と包括連携協定を締結しましたのでお知らせい

たします。

記

＜連携協定締結式の様子＞

協定書に署名をする藤木町長(左)と坂本頭取(右)

１．目的

この協定は、熊本銀行と御船町が包括的な連携及び協働により、地域の諸課題に迅速かつ

適切に対応し、活力ある個性豊かな地域社会の形成と発展及び市民サービスの向上を図る

ことを目的とする。

２．連携内容

(1) 地域産業の振興・PR及び販路拡大に関すること

(2) 企業誘致に関すること

(3) 海外経済交流、海外情報の提供に関すること

(4) 持続可能なまちづくりに関すること

(5) 観光振興・関係人口の拡大に関することと

(6) その他地域活性化及び町民サ－ビスの向上に関すること

３．締結日

2025年10月17日

関係者による記念撮影